Municipal aprovou e ele sanciona a segu inte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar ao ESTADO DE 

MATO GROSSO, através da Secretaria de Estado de Meio Ambien te, neste ato representada 

pe la Sra. Mauren Lazzaretti, Secretaria Estadual de Meio Ambiente, a área de S.175,36m2 

~cinco mil, cento e setenta e cinco metros quadrados e trinta e seis centímetros quadrados), 

no momento inservível a administração pública, pertencente à Municipalidade, loca lizada na 

Área Pública Municipal, Quadra 25, Lote 01, Bairro Jardim Toledo, Matrícula nº 67.974, 

conforme documentos em anexo, inclusive o respectivo laudo de aval iação.